別紙

公述申出書（応募用紙）

（受付番号    ）

 長野県知事 あて

申出者

                      氏名

住所

電話番号（固定電話）

電話番号（携帯電話）

 『天竜川水系諏訪圏域河川整備計画（原案）』に対して、令和元年 12 月３日開催の公聴会におい

て意見を陳述したいので、下記のとおり意見の概要を付して申し出ます。

記

（意見の概要）

※記入しないでください。

※氏名の「ふりがな」も記入してください。

※３００字以内で記入してください。